
 
 

UCHWAŁA NR XX/196/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/78/2024 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 31.10.2024 roku 
w sprawie inkasa opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r., 
poz. 1153) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz.U. z 2025r., 
poz. 1154) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja  podatkowa (t. j. Dz.U. 
z 2025r., poz. 111 ze zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 ust. 1 Uchwały Nr VIII/78/2024 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 
31.10.2024 roku, który otrzymuje treść: " Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pełnej pobranej kwoty opłaty 
skarbowej na wskazany rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, w następujących terminach: 

1) za okres od 1 – do 15 dnia każdego miesiąca kalendarzowego – do 25 dnia tego miesiąca; 

2) za okres od 16 do ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego - do 10 dnia kolejnego miesiąca 
kalendarzowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5502


	UCHWAŁA NR XX/196/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-01T13:08:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




